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Szanowni Rodzice
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..................................
Przekazujemy  Państwu  pierwszy  w  tym  roku  szkolnym  numer  „Listu  z  Gimnazjum”. 

Pismo,  które  już  drugi  rok  redagujemy  w  szkole,  przeznaczone  jest  dla  Rodziców  naszych 
uczniów. Zostaną w nim zawarte informacje o pracy szkoły i Waszych dzieci. 

Wzorem ubiegłego roku, list ukaże się  we wrześniu, styczniu i maju. Jego autorami będą 
nauczyciele, dyrekcja oraz młodzież. 

Tematyka pierwszego w tym roku listu związana jest z organizacją nowego roku szkolnego. 
Zwracamy Państwa uwagę na zmiany.

 Od bieżącego roku obowiązuje:
- Jednolity strój szkolny. Na podstawie informacji o wymiarach uczniów szkoła zamówi 
    ich uszycie. Szczegóły związane z zakupem  zostaną Państwu przekazane.
- Realizacja szkolnego programu „Zero tolerancji dla przemocy w szkole”.
- Uwzględnienie oceny z religii do średniej ocen.
- Uczestnictwo uczniów klas II i III w zajęciach wyrównawczych jako dodatkowej godziny 
   z matematyki i języka polskiego. Służyć to ma podniesieniu wyników nauczania i egzaminu.
- Udział uczniów dowożonych w zajęciach świetlicowych. Prosimy Rodziców 
   o zainteresowanie się tą formą opieki szkoły.
-  Składka na ubezpieczenie w kwocie 22 zł. Wpłata u wychowawcy do końca września.
- Miesięczna wpłata 2 zł u wychowawcy na przygotowywanie ksero ćwiczeń dla uczniów.  
- Nowy sposób wyboru Rady Rodziców.

Zachęcamy Rodziców do obecności w szkole  25 września 2007 roku.
Początek zebrania z rodzicami  o godzinie 16.15 na hali sportowej 

Z poważaniem
Dyrekcja i Grono Pedagogiczne

Rok szkolny 2007/2008 w Gimnazjum w Resku 3 września rozpoczęło 327 uczniów. 
Uczą się w 14 klasach: 5 pierwszych, 4 drugich i 5 trzecich. W klasach I uczy się 111 uczniów, 
w klasach II – 102,  a w klasach III - 114.Klasy trzecie zostały na nowo podzielone, z 4 utworzono 
5 klas. Umożliwi to młodzieży efektywniejszą naukę i  lepsze przygotowanie do egzaminu 
gimnazjalnego. W b.r. szkolnym po raz pierwszy w naszej szkole do dyspozycji uczniów 
i rodziców jest psycholog szkolny. Zachęcamy do korzystania z pomocy i wsparcia psychologa.
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Kadra Pedagogiczna Gimnazjum w Resku w roku szkolnym 2007/2008

Lp. Imię i nazwisko Nauczany przedmiot,
nauczane klasy Pełniona funkcja

1. Adam Szatkowski geografia kl. I, II dyrektor szkoły
2. Wanda Dranczewska geografia kl. III wicedyrektor szkoły
3. Bożena Mamzerowska j. niemiecki kl. II A, B, III A, B, D pedagog szkolny
4. Józef Andrzejewski historia  kl. I A, B, kl. II, III wychowawca  kl. III C

5. Renata Czerwińska wychowanie fizyczne
(dziewczęta) kl. I, II, III wychowawca kl. I E

6. ks. Krzysztof Bartoszewski religia  kl. I, II, III B, C, D
7.. Elżbieta Kuc j. polski  kl. III
8. Joanna Murat j. polski kl. I A, B, C
9. Teresa Mielniczek j. polski kl. II wychowawca kl. II C
10. ks. Janusz Skoczeń religia kl.III A, E
11. Modesta Dębińska plastyka kl. I, II, III wychowawca kl. II B
12. Dariusz Ledzion muzyka kl. I, II, III
13. Maria Wietrzykowska matematyka kl. I
14. Adam Seredyński matematyka kl. II C, D, III C, D, E wychowawca kl. III D
15. Agnieszka Janowska matematyka kl. II A, B,  III A, B wychowawca kl. II A
16. Joanna Kroczak biologia kl. I, II, III wychowawca kl. I B
17. Bożena Sobolewska chemia kl. I, II, III,    fizyka kl. II wychowawca kl. III B
18. Halina Ostolska fizyka kl. III,       technika kl. II
19. Mieczysław Krutowski technika – zwolnienie lekarskie
20. Mariusz Walczykiewicz informatyka kl. I, II, wychowawca kl. I A

21. Roman Gojlik wychowanie fizyczne
(chłopcy) kl. I, II, III wychowawca kl. I C

22. Krzysztof Waldon wychowanie fizyczne dz. kl. I A,B 
chł. I D, II C nauczyciel świetlicy

23. Marzena Pasternacka język angielski kl. I B, C, D, E, 
II A, B, D, III B wychowawca kl. II D

24. Marta Barczyk język angielski kl. I A, II A, B, C, 
III A, B, C, D, E wychowawca kl. III A

25. Agnieszka Grad język polski kl. I D, E
historia kl. I C, D, E wychowawca kl. I D

26. Izabela Dudziec język niemiecki kl. I, II, III B, C, E
27. Halina Szatkowska bibliotekarz
28. Alicja Pawłowska WOS kl. I, II, III wychowawca kl. III E
29. Alina Moskwa-Pietraś psycholog szkolny
30. Renata Gojlik logopeda
31. Ilgiewicz Marek urlop wychowawczy
32. Renata Mackiewicz urlop zdrowotny

Pracownicy administracji i obsługi Gimnazjum w Resku:

Alicja Bilska –główna księgowa, Alicja Korsak –woźna,
Wiesława Bujnowska –specjalista ds. kancelarii, Lidia Kmieć –woźna,
Teresa Melnyczok –referent księgowości, Karolina Junik –woźna, 
Teresa Kózka –główna woźna, Sławomir Zań –konserwator, 
Iwona Wawrzyniak –woźna, Tadeusz Kózka –konserwator.



Pielęgniarka szkolna: Małgorzata Opara.

Gabinet medycyny szkolnej czynny jest we wtorki i środy w godz. 7.15 – 15.15.

Czynności pielęgniarki:

Kontrola stanu higienicznego uczniów. Promocja zdrowia. Przygotowanie dokumentacji 

medycznej uczniów. Sprawowanie opieki nad uczniami z problemami zdrowotnymi, szkolnymi

 i społecznymi. Udzielanie pierwszej pomocy w nagłych urazach i zachorowaniach.

 Pielęgniarka nie podaje uczniom leków. Rodzice w trosce o zdrowie dziecka, powinni 

poinformować pielęgniarkę, wychowawcę lub pedagoga o przewlekłych chorobach dziecka, 

oraz podać osobę do kontaktu i numer telefonu, do skorzystania w razie nagłego 

zachorowania. Jeżeli dziecko przyjmuje stałe lekarstwa to powinno je mieć przy sobie i znać 

sposób podawania.

Godziny pracy Pedagoga Szkolnego:

poniedziałek, środa, czwartek 8.00 – 15.00, wtorek 8.00 -14.00 i 16.00 – 18.00, piątek 8.00 – 14.00

Godziny pracy Psychologa Szkolnego:

poniedziałek 7.40 – 16.40, piątek 13.00 – 16.30,  sala 105

Godziny pracy biblioteki i czytelni szkolnej: codziennie 7.45 – 15.15

Sklepik szkolny czynny: codziennie 7.45 – 14.00

Stołówka szkolna wydaje posiłki w cenie: śniadanie 1.50, napój 0.50, posiłek obiadowy 4.40. 

Zakup w stołówce znajdującej się w budynku Przedszkola ul.1-Maja 10.

„MODEL ABSOLWENTA” Gimnazjum w Resku.
Uczeń naszej szkoły powinien być:

1. Punktualny. Nie spóźnia się na zajęcia szkolne i inne spotkania. Zadania wykonuje 
systematycznie i w określonym terminie. Potrafi dobrze zorganizować sobie dzień pracy. 
Szanuje czas swój i innych. 

2. Rozważny. Nie podejmuje pochopnych decyzji. potrafi powiedzieć „nie”. Uwzględnia 
zdanie i potrzeby innych ludzi. Panuje nad emocjami.

3. Tolerancyjny. Jest wyrozumiały dla ludzi z różnych środowisk. Nie śmieje się z innych. 
Szanuje inne religie, kultury, zwyczaje. Uznaje indywidualizm każdego człowieka.

4. Odpowiedzialny. Nie naraża innych na przykre konsekwencje i niebezpieczeństwo. Potrafi 
przewidzieć konsekwencje swoich czynów. Ponosi odpowiedzialność 
za postępowanie swoje i grupy. Dba o własne zdrowie i bezpieczeństwo.

5. Samodzielny. Potrafi korzystać z różnych źródeł wiedzy. Potrafi zadbać o siebie, 
nie oczekuje pomocy. Wywiązuje się z powierzonych mu zadań. Daje sobie radę 
w różnych sytuacjach. Dokonuje samodzielnych wyborów.

6. Krytyczny. Odważnie prezentuje swoje poglądy. dochodzi swoich praw bez urażania 
innych. Nie ulega złym wpływom.

7. Otwarty. Jest komunikatywny, stosuje różne sposoby porozumiewania się. Potrafi 
współpracować w grupie. Chętnie udziela pomocy. Potrafi wysłuchać innych. 

8. Ciekawy Świata. Interesuje się bieżącymi sprawami swojego kraju. Czyta książki i prasę. 
Ma hobby. Korzysta z różnych źródeł informacji.

9. Prawy.  Nie toleruje złych  zachowań. Jest uczciwy,  nie oszukuje,  nie kłamie.  Postępuje 
zgodnie z prawem. Nie krzywdzi innych. Zna wartości moralne i stara się je stosować  
w różnych sytuacjach.



KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO  2007/2008

Inauguracja roku szkolnego 3 września 2007r.
Badania kompetencji uczniów klas II i III
IBK Wałbrzych 8 stycznia   2008r.

Egzamin – szkolna próba klas III  w/g ustaleń OKE
Zimowa przerwa świąteczna  od 22 do 31 grudnia 2007r.
Zakończenie nauki I semestru  18 stycznia 2008r.
Ferie zimowe  od 11 do  23 lutego 2008r.
Przerwa na Rekolekcje Wielkopostne styczeń – luty 2008 r. 
Przerwa świąteczno – wiosenna  od 20 do 25 marca 2008r.
E g z a m i n   klas  III gimnazjum
Termin dodatkowy

22 - 23 kwietnia 2008r.
czerwiec 2008r.

Badanie kompetencji uczniów klas I
IBK Wałbrzych 22 – 23 kwietnia 2008r.

Szkolna próba egzaminu z języka obcego 
w klasach II 22 – 23 kwietnia 2008r.

Pożegnanie absolwentów gimnazjum 20 czerwca 2008r.
Zakończenie nauki w  gimnazjum 20 czerwca 2008r.
Dodatkowe dni wolne od nauki  2 i 23 maja 2008r. 
Sobota  robocza  za 2 listopada 15 września 2008r.

Kalendarz klasyfikacji uczniów w roku szkolnym 2007/2008

Klasyfikacja śródroczna
do 23 listopada 2007 -   Wystawienie przewidywanych ocen niedostatecznych 
do 27 listopada 2007 -   Poinformowanie rodziców o przewidywanych ocenach niedostatecznych   
do 18 stycznia 2008 -    Zakończenie klasyfikacji śródrocznej
21 stycznia 2008 -   Śródroczne klasyfikacyjne posiedzenie Rady Pedagogicznej

Klasyfikacja roczna
do 11 kwietnia 2008   -   Wystawienie proponowanych ocen rocznych.
do 15 kwietnia 2008   -   Poinformowanie uczniów i rodziców o przewidywanych ocenach  
                                        rocznych. 
do 9  czerwca 2008     -   Poinformowanie na piśmie uczniów i rodziców o nieklasyfikowaniu.
do 11 czerwca 2008    -   Złożenie pisemnej prośby o egzamin klasyfikacyjny do dyrektora szkoły 
                                         w sekretariacie.
do 11 czerwca 2008    -   Ustalenie rocznych klasyfikacyjnych ocen niedostatecznych.
     13 czerwca 2008    -   Poinformowanie uczniów i rodziców o niepromowaniu, o możliwości  

 zdawania   
                                        egzaminu poprawkowego.
do 13 czerwca 2008    -   Zakończenie klasyfikacji rocznej klas I, II, III.
do 15 czerwca 2008    -   Złożenie pisemnych podań o egzamin poprawkowy do dyrektora szkoły, 
                                        w sekretariacie do godz. 14.00. 
     16 czerwca 2008    -   Roczne klasyfikacyjne posiedzenie Rady Pedagogicznej.
     16 czerwca 2008    -   Zatwierdzenie wyników klasyfikacji rocznej uczniów za 2007/2008.



Kalendarz imprez i uroczystości szkolnych 2007/2008

DATA UROCZYSTOŚĆ ODPOWIEDZIALNI
3. 09. 07
(poniedziałek)

-INAUGURACJA ROKU SZKOLNEGO DYREKCJA,

14.09.07
(piątek)

-PIKNIK INTEGRACYJNY GIMNAZJALISTÓW KL.I i III
-„SPRZĄTANIE ŚWIATA”

 J. KROCZAK
J. ANDRZEJEWSKI

17.09.07
(poniedziałek)

-ROCZNICA AGREJI ZWIĄZKU RADZIECKIEGO NA POLSKĘ D. LEDZION
J. ANDRZEJEWSKI

27.09.07
(czwartek)

-WYBORY DO RADY SU B. SOBOLEWSKA

12.10.07
(piątek)

-DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ SU, B. SOBOLEWSKA

09.11.07
(piątek)

-89 ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI J. ANDRZEJEWSKI
E. KUC

09.11.07
(piątek)

-POWIATOWY FESTIWAL PIEŚNI PATRIOTYCZNYCH D.LEDZION
DYREKCJA

listopad  -KONKURS WIEDZY O KANDYDATACH NA PATRONA J. ANDRZEJEWSKI
M. PASTERNACKA

6.12.07
(czwartek)

MIKOŁAJKI SU, 
B. SOBOLEWSKA

21.12.07
(piątek)

-SPOTKANIA ŚWIĄTECZNO-NOWOROCZNE
-FINAŁ KONKURSU NA ŚWIĄTECZNĄ KLASĘ

KS. KRZYSZTOF
B. SOBOLEWSKA

29.01.08 
(wtorek)

-SZKOLNY  KONKURS RECYTATORSKI H. SZATKOWSKA

7.02.08 (czwartek) -DZIEŃ SYBIRAKA J. ANDRZEJEWSKI
04-08.02.07 -ZABAWY NOWOROCZNE

-POŁOWINKI KLAS II
WYCHOWAWCY
M. PASTERNACKA

luty -SPOTKANIA Z LUDŹMI, KTÓRZY ZNALI KANDYDATÓW 
NA PATRONA SZKOŁY 

J. ANDRZEJEWSKI
M. PASTERNACKA

marzec -KONKURS MIĘDZYSZKOLNY J. ANGIELSKIEGO M. PASTERNACKA
marzec KONKURS nt „HISTORI RESKA” z okazji 720 rocznicy uzyskania 

praw miejskich
J. ANDRZEJEWSKI

31.03.08 
(poniedziałek)

-XIV SZKOLNY PRZEGLĄD TEATRALNY H. SZATKOWSKA

19.03.08
(środa)

-DZIEŃ PROFILAKTYKI- DEBATY KL I, II i III B. MAMZEROWSKA

marzec
 (sobota)

-FINAŁ TURNIEJU BEZPIECZEŃSTWA RUCHU 
DROGOWEGO

A. SEREDYŃSKI

styczeń/luty -REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE KS. KRZYSZTOF
BARTOSZEWSKI

18.04.08
(piątek)

-DZIEŃ HOLOCOUSTU A. GRAD

22.04.08
(wtorek)

-DZIEŃ ZIEMI KLAS I Z. WYCHOWAWCÓW 
J. KROCZAK

22-23.04.08 -EGZAMIN GIMNAZJALNY -DYREKCJA
30.04.08
(środa)

-DZIEŃ FLAGI RP A.PAWŁOWSKA
SU, B.SOBOLEWSKA

12.05.08
(poniedziałek)

-DZIEŃ EUROPEJSKI KLAS II M.PASTERNACKA
Z. WYCHOWAWCÓW

maj -DEBATY NT SYLWETKI PATRONA SZKOŁY J. ANDRZEJEWSKI 
M. PASTERNACKA

 27 .05.08
(wtorek)

-III ETAP WYBORU PATRONA SZKOŁY M. PASTERNACKA 
J. ANDRZEJEWSKI

2.06.08 
(poniedziałek)

-DZIEŃ DZIECKA -GIMNAZJALISTY
mecz nauczyciele- uczniowie

LIDERZY ZESPOŁÓW 
WYCHOWAWCZYCH

07.06.08
(sobota)

-BAL ABSOLWENTÓW GIMNAZJUM RADA RODZICÓW
WYCH.KL.III

5.06.08(czwartek) -PREZENTACJA KL. III „MOJA MAŁA OJCZYZNA” W. DRANCZEWSKA
18.06.08 (środa) -SZKOLNY DZIEŃ SPORTU I REKREACJI n-le w-f
19.06.08
(czwartek)

-PODSUMOWANIE ROKU SZKOLNEGO - WYSTAWA M. KRUTOWSKI

20.06.08
(piątek)

-ZAKOŃCZENIE NAUKI I POZEGNANIE ABSOLWENTÓW 
GIMNAZJUM

DYREKCJA



REGULAMIN BEZPIECZEŃSTWA

W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo uczniów Gimnazjum w Resku Dyrekcja 
i Rada Pedagogiczna Szkoły podaje następujące zasady zachowania się uczniów i zobowiązuje 
ich do ścisłego przestrzegania.

I. Zachowanie się uczniów w czasie przerw przed lekcjami i po lekcjach.
1) Uczniowie wchodzą do budynku oraz wychodzą głównym wejściem. 
2)  Po wejściu do szkoły uczniowie pozostawiają w szatni kurtki i płaszcze.
3) Miejscem  spędzania  przerw  jest  głównie  forum  szkolne  i  taras,  a  w  sprzyjających 

warunkach atmosferycznych plac rekreacyjny. W czasie przerw uczniowie nie przebywają 
przed budynkiem szkoły i  na ulicy oraz na  schodach i  półpiętrach,  jak również  w sali 
lekcyjnej bez opieki nauczyciela.

4) Po dzwonku na lekcje uczniowie gromadzą się przed salą lekcyjną, w której mają zajęcia.
5) Uczniowie wchodzą do sali lekcyjnej na polecenie nauczyciela, który ma z nimi zajęcia.
6) Wszystkich uczniów obowiązuje zakaz biegania i krzyku w budynku szkoły.
7) Na korytarzach i klatkach schodowych obowiązuje ruch prawostronny.
8) Uczniowie  zobowiązani  są  zastosować  się  do  uwag dyżurnego  szkolnego,  nauczycieli  

i pracowników szkoły.
9) W  czasie  trwania  lekcji  nie  wolno  przebywać  na  korytarzach  i  klatkach  schodowych. 

Uczniowie  oczekujący  na  następne  lekcje  przebywają  na  forum  szkolnym  pod  opieką 
nauczyciela świetlicy.

10) Zabawy śniegiem mogą  odbywać  się  tylko  w rejonie  boisk  szkolnych  pod  kierunkiem 
nauczyciela w-f. Zabrania się rzucania śnieżkami w rejonie wejść do budynku szkolnego.

II. Zachowanie się uczniów w drodze do szkoły lub do domu po zakończonych 
lekcjach.

1) Uczniowie  dojeżdżający  oczekują  na  autobus  w  budynku  na  forum  szkolnym  
i w świetlicy. Wychodzą z budynku, gdy podjedzie autobus. Zachowują ostrożność podczas 
wsiadania  i  wysiadania  z  autobusu  dbając  o  porządek  i  odpowiednie  zachowanie  się  
w autobusie.

2) W drodze  do  szkoły  lub  ze  szkoły  wszyscy  uczniowie  stosują  się  do  obowiązujących 
przepisów ruchu drogowego.

3) Szczególną  ostrożność  należy  zachować  przy  przejściach  na  drugą  stronę  jezdni-
przechodzimy przez  jezdnię  w wyznaczonym miejscu,  gdy nie  nadjeżdża  żaden pojazd

III. Przechodzenie uczniów na zajęcia poza teren szkoły.
1) Uczniowie oczekują na nauczyciela na forum i przechodzą pod jego opieką na zajęcia poza 

teren szkoły.
2) Powrót uczniów odbywa się również pod opieką nauczyciela.
We  wszystkich  innych  przypadkach  nie  objętych  niniejszym  regulaminem  każdy  uczeń 

zobowiązany jest do kulturalnego godnego zachowania się.
Uczniowie  nie  przestrzegający  powyższego  regulaminu  będą  podlegać  karze  zgodnie  

ze Statutem Szkoły.

Regulamin świetlicy dla uczniów dowożonych do szkoły

1. Uczniowie dowożeni do Gimnazjum, po zakończeniu zajęć powinni przebywać na terenie 
szkoły.

2. Wyjście poza teren szkoły może nastąpić tylko w przypadku dostarczenia przez ucznia 
pisemnego oświadczenia rodziców, że biorą na siebie pełną odpowiedzialność  za 
bezpieczeństwo dziecka po wyjściu ze szkoły, aż do powrotu do domu. 

3. Oświadczenie w/w może dotyczyć zwolnienia z jednego dnia, miesiąca lub całego roku.
4. W przypadku, gdy zwolnienie dotyczy dłuższego okresu czasu (np. miesiąca, roku) uczeń 

pozostający w szkole po zakończeniu zajęć w danym dniu informuje o tym nauczyciela 
świetlicy.



5. Uczniowie uczęszczający na zajęcia pozalekcyjne zgłaszają ten fakt nauczycielowi 
świetlicy.

6. Wszyscy korzystający ze świetlicy dbają o porządek, szanują sprzęt i gry świetlicowe, 
zawsze zachowują się kulturalnie.

7. W czasie trwania 7 lekcji uczniom nie wolno biegać po korytarzach, krzyczeć i zaglądać do 
klas. Można uczestniczyć w tematycznych zajęciach świetlicowych.

8. Nieprzestrzeganie regulaminu świetlicy będzie karane zgodnie ze Statutem Szkoły.

Zachowanie uczniów w szkole
W trosce i dbałość o zapewnienie bezpieczeństwa Dyrektor Szkoły  przypomina 

uczniom o bezwzględnym przestrzeganiu „Regulaminu bezpieczeństwa” oraz praw 
i obowiązków ucznia zawartych w Statucie Szkoły, a w szczególności:

1. Uczniowie powinni:
- dbać o bezpieczeństwo własne i innych osób,
- przestrzegać zasad kulturalnego i przyjaznego postępowania wobec koleżanek,   
  kolegów, nauczycieli i innych pracowników szkoły,
- okazywać szacunek poprzez społecznie akceptowane formy,
- pomagać słabszym,
- przeciwstawiać się wszelkim rodzajom przemocy, brutalności, wulgarności 
  i kontrolować własne emocje,
- szanować godność osobistą własną i innych.

2. Zachowanie uczniów w czasie zajęć szkolnych.
Uczniowie powinni:
- kulturalnie zachowywać się na wszystkich zajęciach organizowanych przez szkołę, 
  w drodze do szkoły, do domu oraz w autobusie i na wycieczkach,
- punktualnie i regularnie uczęszczać na lekcje i inne zajęcia szkolne; usprawiedliwiać na 
  bieżąco każdą nieobecność,
- w czasie lekcji w pełni wykorzystywać czas przeznaczony na naukę i zachowywać się  
   w sposób sprzyjający utrzymaniu atmosfery rzetelnej pracy,
- na lekcjach nie żuć gumy, nie jeść, nie pić napojów, nie bujać się na krzesłach.
- nie używać telefonów komórkowych, innych urządzeń nagrywających i odtwarzających,
- w czasie trwania zajęć szkolnych zachowywać ciszę na korytarzach i w otoczeniu szkoły,

3. Zachowanie uczniów w czasie przerw:
Uczniowie powinni:
- przebywać w miejscach do tego przeznaczonych – głównie na forum i tarasie, a przy  
  sprzyjającej pogodzie na boisku szkolnym,
- nie gromadzić się w drzwiach, w przejściach, w korytarzu przy wejściu głównym,
- nie zatrzymywać się na klatkach schodowych,
- nie biegać i nie krzyczeć, nie kopać ścian.
- nie siedzieć na schodach i korytarzach, miejscem do siedzenia w czasie przerw jest 
  forum.
- Po dzwonku na lekcję uczniowie ustawiają się przed sala lekcyjną, w której mają lekcję 
i  spokojnie oczekują na przyjście nauczyciela.

4. Uczniowie mają obowiązek dbać o higienę osobistą i właściwy wygląd.
W szkole obowiązują „Zasady estetyki i wyglądu ucznia/uczennicy” według Statutu Szkoły 
do czasu zakupu jednolitego obowiązkowego stroju szkolnego tzw. mundurków. 

5. Uczniowie muszą dbać o zdrowie i życie własne, kategorycznie wystrzegać się nałogów – 
tytoniu, alkoholu i narkotyków. 
Uczniowie mają obowiązek szanować pomieszczenia i urządzenia sanitarno – 
higieniczne – toalety (w kabinie WC może przebywać tylko jedna osoba). Korzystać 
z nich we właściwy sposób i myć ręce przed wyjściem. 
Uczniowie mają obowiązek szanować sprzęty, meble i budynek szkoły.



Dni i godziny nauczycieli do kontaktów z rodzicami uczniów r. szk. 2007/2008

Lp. Nazwisko i imię Dzień tygodnia Godziny

1 Andrzejewski Józef piątek 9.50 – 10.35
2 Barczyk Marta środa 9.50 – 10.35
3 ks. Bartoszewski Krzysztof czwartek 14.30 -15.00
4 Czerwińska Renata środa 9.50  -10.35
5 Dranczewska Wanda czwartek 9.00 – 11.00
6 Dudziec Izabela poniedziałek 9.50 – 10.35
7 Grad Agnieszka czwartek 11.45 – 12.30 
8 Gojlik Roman czwartek 14.30 – 15.00
9 Janowska Agnieszka środa 12.40 – 13.25
10 Kroczak Joanna czwartek 9.50 – 10.35
11 Krutowski Mieczysław                -               -
12 Kuc Elżbieta piątek 13.30 – 14.15
13 Mamzerowska Bożena środa 8.00 – 15.00
14 Mielniczek Teresa piątek 11.45 – 12.30
15 Murat Joanna środa 10.50 – 11.35
16 Pasternacka Marzena czwartek 10.50 – 11.35
17 Pawłowska Alicja wtorek 9.00 – 9.45
18 Seredyński Adam środa 14.25 – 15.10
19 Sobolewska Bożena wtorek 9.00 –  9.30
20 Szatkowski Adam piątek 9.50 – 10.35
21 Walczykiewicz Mariusz czwartek 12.00 – 12.30
22 Waldon Krzysztof wtorek 9.00 – 10.00 
23 Wietrzykowska Maria piątek 11.00 – 11.30
24 Szatkowska Halina wtorek 14.00 – 15.00
25 Ledzion Dariusz poniedziałek 14.25 – 15.00
26 Ostolska Halina wtorek 9.50 – 10.35
27 Moskwa – Pietraś Alina poniedziałek 7.40 – 16.40
28 Dębicka Modesta czwartek 12.00 – 13.00
29 ks. Skoczeń Janusz poniedziałek 9.50 – 10.30
30 Gojlik Renata wtorek 14.00 – 14.30

Zajęcia pozalekcyjne
       Koła przedmiotowe i zainteresowań:                           Zajęcia świetlicowe:
                               
            nazwa           klasy        nauczyciel                             nazwa                nauczyciel
       historyczne         II, III       Józef Andrzejewski              sportowe          Renata Czerwińska
       matematyczne    II, III       Adam Seredyński,                                         Roman Gojlik
                                                  Agnieszka Janowska            tenis stołowy   Krzysztof Waldon
       matematyczne    I               Maria Wietrzykowska         informatyczne  Mariusz Walczykiewicz
       j. angielski          I, II, III     Marzena Pasternacka                                    Marta Barczyk
      dziennikarskie    II, III        Elżbieta Kuc                        teatralne            Modesta Dębicka
      SKS  dziewczęta I, II, III    Renata Czerwińska             rękodzielnicze   Modesta Dębicka
      SKS  chłopcy      I, II, III    Roman Gojlik  

     Zajęcia wyrównawcze odbywają się na 7 godzinie lekcyjnej: 
     w kl. I    z języka polskiego            Joanna Murat, Agnieszka Grad
                    z matematyki                    Maria Wietrzykowska
     w kl. II i III jako dodatkowa godzina języka polskiego i matematyki 
                     z języka polskiego           Teresa Mielniczek, Elżbieta Kuc                           
                     z matematyki                   Agnieszka Janowska, Adam Seredyński



TEMATYKA SPOTKAŃ Z RODZICAMI      Wtorek godz. 16:15

Termin Klasy Tematyka
25 IX 2007 WSZYSTKIE

    KLASY I

KLASY II

Zebranie ogólne rodziców z Dyrektorem i Radą Pedagogiczną Szkoły.
Zapoznanie rodziców z dokumentami pracy szkoły na br. szkolny:
• plan działań wychowawczych,
• tematyka godzin wychowawczych, imprez i uroczystości szkolnych,
• wewnątrzszkolny system oceniania (WSO),

- szczegółowe kryteria ocena zachowania - nowelizacja w X 2006r.
• przedmiotowe systemy oceniania (PSO),
• sprawozdania z działalności Rady Rodziców za rok szk. 2006/2007,
• wybór, ewentualnie uzupełnienie składów trójek klasowych rodziców,
• zasady współpracy szkoły z rodzicami w celu przeciwdziałania 

nieusprawiedliwionej absencji uczniów,
• zapoznanie rodziców z regulaminem bezpieczeństwa uczniów

• Informacja o programie profilaktycznym pt. „Sobą być-dobrze żyć”
• Rozdanie rodzicom standardów wymagań egzaminacyjnych

• Zapoznanie z wynikami testów kompetencji przeprowadzonych 
w kwietniu 2007 i indywidualnymi planami pracy uczniów w celu poprawienia 
wyników w nauce w klasie II

27 XI 2007 WSZYSTKIE

  KLASY I

  
KLASY II

KLASY III

• Poinformowanie rodziców o przewidywanych śródrocznych ocenach 
niedostatecznych. Konsultacje z udziałem wszystkich nauczycieli uczących.

• Analiza śródsemestralna wyników dydaktycznych i wychowawczych.
• Zapoznanie rodziców z wynikami egzaminu gimnazjalnego 2007.
• Zapoznanie ze Statutem Szkoły.

• Zapoznanie z Modelem Absolwenta Gimnazjum.
• Spotkanie z policjantem prewencji nt. „Procedury postępowania szkoły 

w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa uczniów”
• Spotkanie z p. W. Ciebierą – PPP nt. „Zagrożenie dzieci narkomanią. 
                                                                 Profilaktyka domowa”.

• Informacje o programie profilaktycznym „Szkoła wolna od narkotyków”.

• Jak pomóc dziecku wybrać kolejny etap kształcenia. Scenariusz 
pt. „Przyszłość mojego dziecka”

22 I 2008 WSZYSTKIE

KLASY I

• Śródroczna analiza wyników nauczania i wychowania.

• Ankieta dla rodziców:„Jak Państwa dziecko czuje się w Gimnazjum?”
11 III 2008 KLASY I

KLASY II

KLASY III

• Szkodliwość nałogów: papierosy i alkohol. 

• Szkodliwość nałogów: papierosy i alkohol. Zapoznanie z wynikami testów 
kompetencji kl. II z 8 stycznia 2008r.

• Sprawy dotyczące zakończenia nauki w gimnazjum, przeprowadzenie ankiety 
podsumowującej naukę dziecka w gimnazjum.

• Zapoznanie z wynikami testów kompetencji z 8 stycznia 2008r. i próby 
egzaminu.

15 IV 2008 WSZYSTKIE

   KLASY III

• Poinformowanie rodziców o przewidywanych ocenach klasyfikacji rocznej.

• Przygotowanie uczniów do egzaminu gimnazjalnego.

27 V 2008 WSZYSTKIE • III etap wyboru Patrona Szkoły.
• Informacja o wynikach dydaktycznych i wychowawczych.
• Konsultacje z udziałem wszystkich nauczycieli uczących.



Tygodniowy plan lekcji
rok szkolny 2007/2008

p. M. Walczykiewicz p. J. Kroczak p. R. Gojlik p. A. Grad
I A I B I C I D

PO
N

IE
D

ZI
A

ŁE
K

1. H1 muzyka 001 j. polski 101 matematyka 028 historia
2. w-f w-f 001 j. polski 101 matematyka
3. 001 j. polski 122 biologia H2 plastyka 109 chemia
4. 109 chemia 101 matematyka 122 biologia 106 j. angielski
5. 028 historia H1 muzyka 106 j. angielski 001 j. polski
6. 101 matematyka 028 historia 001 historia H1 muzyka
7.

W
TO

R
EK

1. 112/113 tech./infor. 101 matematyka 109 chemia w-f
2. 112/113 tech./infor. 001 j. polski w-f 101 matematyka
3. 106 j. angielski 109 chemia 101 matematyka 112/113 tech./infor.
4. 101 matematyka H2 religia 001 historia 112/113 tech./infor.
5. H2 religia 107 j. niemiecki 112/113 tech./infor. 001 j. polski
6. w-f w-f 112/113 tech./infor. 001 j. polski
7.

ŚR
O

D
A

1. 001 j. polski H1 wos w-f 026 historia
2. 001 j. polski H2 religia 106 j. angielski H1 wos
3. 122 biologia 106 j. angielski H1 wos 001 j. polski
4. w-f w-f 109 chemia 106 j. angielski
5. 101 j. angielski 028 historia 002 j. polski 122 biologia
6. 107 j. niemiecki 122 g-w H2 g-w w-f
7. 122 g-w H2 g-w

C
ZW

A
R

TE
K

1. H2 religia 109 chemia 001 j. polski w-f
2. 001 j. polski 106 j. angielski w-f 101 matematyka
3. 101 matematyka 001 j. polski 106 j. angielski H2 religia
4. H1 wos 001 j. polski H2 religia 026 j. polski
5. 028 j. angielski 101 matematyka 107 j. niemiecki 106 j. angielski 
6. w-f w-f 101 matematyka 107 j. niemiecki
7.

PI
Ą

TE
K

1. 101 matematyka 112/113 tech./infor. 122 geografia w-f
2. 122 geografia 112/113 tech./infor. 101 matematyka 001 g-w
3. 112 g-w 101 j. polski w-f 001 g-w
4. 112 g-w 101 matematyka 001 j. polski H2 religia
5. 109 chemia 122 geografia 001 j. polski 101 matematyka
6. 001 j. polski 106 j. angielski H2 religia 122 geografia
7. 028 historia 109 chemia

    



Tygodniowy plan lekcji
rok szkolny 2007/2008

p. A. Janowska p. M. Dębicka p. T. Mielniczek p. M. Pasternacka
II A II B II C II D

PO
N

IE
D

ZI
A

ŁE
K

1. 122 geografia 120 matematyka 112/113 tech./infor. 109 fizyka
2. 120 matematyka 122 biologia 112/113 tech./infor. 106/107 j.ang./j.niem.3
3. 106/028 j. angielski 112/113 tech./infor. H1 muzyka 026 j. polski
4. H1 muzyka 112/113 tech./infor. 026/107 j.ang./j.niem.3 w-f
5. 122 biologia 026 j. polski 109 fizyka 112/113 tech./infor.
6. w-f w-f 026 j. polski 112/113 tech./infor.
7. 026 j. polski H2 plastyka 102 matematyka H1 muzyka

W
TO

R
EK

1. H2 religia 120 geografia w-f 026 j. polski
2. 028 historia 026 j. polski 106/107 j.ang./j.niem.3 H2 religia
3. 120 matematyka 026 j. polski 102 matematyka w-f
4. 122 biologia 120 matematyka 026 j. polski 106/107 j.ang./j.niem.1
5. w-f w-f 026 j. polski 102 matematyka
6. 026 j. polski 106/107 j. niemiecki H2 religia 122 biologia
7. 106/107 j. niemiecki 120 matematyka 122 biologia

ŚR
O

D
A

1. 101 matematyka H2 religia 120 geografia 109 fizyka
2. 028 historia 101 matematyka 102/107 j.ang./j.niem.1 w-f
3. H2 religia 028 historia 102 matematyka 109 chemia
4. H1/107 j. niemiecki 122 biologia 026 j. polski 028 historia
5. 026 j. polski 109 fizyka H1 wos 106/107 j.ang./j.niem.3
6. 026 j. polski H1 wos w-f 102 matematyka
7. 101 matematyka 028 historia 026 j. polski

C
ZW

A
R

TE
K

1. 112/113 tech./infor. 026 j. polski w-f 120 geografia
2. 112/113 tech./infor. 107/002 j. niemiecki 102 matematyka 026 j. polski
3. 120 matematyka 109 fizyka 028/107 j.ang./j.niem.3 H1 wos
4. 120 g-w 109 chemia 122 biologia w-f
5. w-f w-f 026 j. polski 122 biologia
6. 026 j. polski 106/028 j. angielski 109 chemia 102 matematyka
7. 109 fizyka 026 j. polski 102 matematyka

PI
Ą

TE
K

1. H1 wos 026 j. polski w-f H2 religia
2. 109 fizyka 107/120 j. niemiecki 028 historia 026 j. polski
3. 122/107 j. niemiecki H2 g-w 102 matematyka 026 j. polski
4. 109 chemia 028 historia 026 g-w 106/107 j.ang./j.niem.3
5. w-f w-f H2 religia 102 matematyka
6. 026 j. polski 120 matematyka 109 fizyka 028 historia
7. H2 religia 026 j. polski 106 g-w

   



Tygodniowy plan lekcji
rok szkolny 2007/2008

p. M. Barczyk p. B. Sobolewska p. J. Andrzejewski p. A. Seredyński
III A III B III C III D

PO
N

IE
D

ZI
A

ŁE
K

1. 016 religia 106/107 j.ang./j.niem.3 026/107 j.ang./j.niem.3 H2 plastyka
2. 002 j. polski H1 muzyka H2 plastyka 028 j. angielski
3. 120 matematyka 002 j. polski w-f 102 matematyka
4. 028 historia 120 matematyka 102 matematyka w-f
5. w-f w-f 120 geografia 002 j. polski
6. H2 plastyka 120 geografia 002 j. polski 107 j. niemiecki
7. 107 j. niemiecki 002 j. polski

W
TO

R
EK

1. 028 historia 106/001 j.ang./j.niem.1 106/107 j.ang./j.niem.1 102 g-w
2. 109 j. niemiecki 120 matematyka 102 matematyka 122 biologia
3. 122 biologia H2 religia 028 g-w w-f
4. w-f w-f 002 j. polski 102 matematyka
5. 106 j. angielski 109 chemia 028 historia 002 j. polski
6. 120 matematyka 002 j. polski H1 wos 028 historia
7. 002 j. polski 028 historia 102 matematyka H1 religia

ŚR
O

D
A

1. 002 j. polski 106/107 j.ang./j.niem.3 102/107 j.ang./j.niem.3 028 historia
2. 002 j. polski 120 geografia 112 fizyka w-f
3. 101 matematyka 002 j. polski w-f 120 geografia
4. 112 fizyka 101 matematyka 120 geografia 102 matematyka
5. w-f w-f 102 matematyka 112 fizyka
6. 120 geografia 112 fizyka 002 j. polski 109 chemia
7. H1 wos 109 chemia 002 j. polski

C
ZW

A
R

TE
K

1. 002 j. polski 106/107 j.ang./j.niem.3 028/107 j.ang./j.niem.3 102 j. niemiecki
2. 109 chemia 120 matematyka 122 biologia H2 religia
3. 026 j. niemiecki 002 j. polski w-f 102 matematyka
4. 028 g-w 002 j. polski 102 matematyka w-f
5. 120 matematyka H2 religia 002 j. polski H1 wos
6. H1 wos 122 biologia H2 religia 002 j. polski
7. 120 matematyka

PI
Ą

TE
K

1. 106 fizyka 109 g-w 028 historia 002 j. polski
2. w-f w-f 102 matematyka 002 j. polski
3. 120 matematyka 002 j. polski H1 religia 106 fizyka
4. 002 j. polski 120 matematyka w-f 102 matematyka
5. 120 geografia 028 historia 112 fizyka 107 j. niemiecki
6. H1 religia 112 fizyka 002 j. polski 107 geografia
7. 120 matematyka 102 matematyka

       



Tygodniowy plan lekcji
rok szkolny 2007/2008

p. A. Pawłowska p. R. Czerwińska
III E I E

PO
N

IE
D

ZI
A

ŁE
K

1. 002 j. polski 102 g-w
2. 016 religia 102 g-w
3. w-f 101 matematyka
4. H2 plastyka 001 j. polski
5. 102 matematyka H2 plastyka
6. 102 matematyka 106 j. angielski
7.

W
TO

R
EK

1. 002 j. polski H1 wos
2. 002 j. polski w-f
3. 107 j. niemiecki 001 j. polski
4. 028 historia 109 chemia
5. H1 g-w 122 biologia
6. 102 matematyka 101 matematyka
7.

ŚR
O

D
A

1. 112 fizyka w-f
2. 122 biologia 026 historia
3. w-f 107 j. niemiecki
4. 002 j. polski 001 j. polski
5. 120 geografia 001 j. polski
6. 028 historia 106 j. angielski
7. 102 matematyka

C
ZW

A
R

TE
K

1. H1 wos 101 matematyka
2. 028 j. angielski w-f
3. w-f 112/113 tech./infor.
4. 107 j. niemiecki 112/113 tech./infor.
5. 102 matematyka 109 chemia
6. 120 geografia 001 j. polski
7. 002 j. polski H1 religia

PI
Ą

TE
K

1. 107 j. niemiecki 001 historia
2. 106 fizyka H2 religia
3. 109 chemia w-f
4. w-f 122 geografia
5. 002 j. polski 106 j. angielski
6. 102 matematyka 101 matematyka
7. H1 religia



Procedury postępowania w przypadku palenia papierosów 
przez ucznia Gimnazjum w Resku

1. Nauczyciel, wychowawca każdorazowo ma obowiązek zgłosić do pedagoga przypadek 

palenia przez ucznia gimnazjum na terenie szkoły lub poza nią. 

2. Po pierwszym takim zgłoszeniu pedagog informuje rodzica o zaistniałym zdarzeniu, 

a uczeń – palacz przygotowuje plakat na temat szkodliwości palenia, który podpisuje 

swoim imieniem i nazwiskiem, a pedagog umieszcza go na forum szkoły.

3. W przypadku kolejnego złamania zakazu palenia, pedagog zgłasza ten fakt do Sądu dla 

Nieletnich. 

Procedury postępowania w przypadku nieusprawiedliwionych nieobecności 

ucznia w szkole
1. Jeden raz w miesiącu wychowawca zgłasza w formie pisemnej do pedagoga ucznia, który 

opuścił i nie usprawiedliwił 8 i więcej godzin lekcyjnych w danym miesiącu.

2. Pedagog, poprzez wychowawcę, powiadamia w formie pisemnej rodziców tego ucznia o 

ilości nieusprawiedliwionych godzin lekcyjnych.

3. Wychowawca dostarcza rodzicom na piśmie upomnienie o wagarach, które podpisane 

przez rodzica, wychowawca zwraca do pedagoga. 

4. W przypadku otrzymania przez rodzica w semestrze trzykrotnego upomnienia 

o wagarach, pedagog przygotowuje dokumentację dla organu prowadzącego szkołę 

w celu nałożenia na rodziców kary finansowej za bark realizacji przez ich dziecko 

obowiązku szkolnego.

Procedury postępowania w przypadku dostarczenia 

przez ucznia lub rodzica opinii (orzeczenia) do szkoły
1. Wychowawca, który otrzymuje opinię lub orzeczenie od ucznia bądź rodzica, ma 

obowiązek przekazać je do pedagoga, który następnie dokonuje rejestracji tego dokumentu 

w sekretariacie szkoły.

2. Potwierdzenia rejestracji dokumentu dokonuje pedagog lub wychowawca w sekretariacie 

szkoły.

3. Zarejestrowany dokument pedagog umieszcza w dzienniku lekcyjnym klasy 

i w arkuszu ocen danego ucznia i powiadamia o tym fakcie wychowawcę klasy.

4. Wychowawca rejestruje tego ucznia w dzienniku lekcyjnym informując nauczycieli 

uczących o konieczności zapoznania się z opinią lub orzeczeniem. Nauczyciele 

potwierdzają to podpisem.

5. Pedagog, psycholog w porozumieniu z wychowawcą i wicedyrektorem szkoły opracowuje 

sposób realizacji zaleceń Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej.



Procedury organizowania 1-dniowej wycieczki w Gimnazjum w Resku

1. Wychowawca lub nauczyciel – przedmiotu ma obowiązek 14 dni wcześniej zgłosić  do 

dyrektora szkoły zaplanowane 1 – dniowe wyjście bądź wyjazd poza teren szkoły 

uzyskując akceptację.

2. Wychowawca lub nauczyciel przedmiotu zgłaszając wyżej wymieniony fakt określa czas 

trwania wycieczki.

3. Wychowawca lub nauczyciel przedmiotu ma obowiązek przygotować kartę wycieczki i 

dostarczyć ją do wicedyrektora szkoły dzień przed planowaną wycieczką.

4. Na zaplanowaną wycieczkę kierownik (czyli wychowawca lub nauczyciel przedmiotu) 

organizuje  uczestnictwo w niej rodzica ucznia, w ramach możliwości, który sprawia 

problemy wychowawcze, w celu zapewnienia bezpieczeństwa jemu

      i innym uczestnikom wycieczki.

5. W przypadku nagannego zachowania ucznia w czasie trwania wycieczki, zachowania 

zagrażającego bezpieczeństwu, kierownik wycieczki natychmiast powiadamia telefonicznie 

rodzica ucznia.

6. Jeżeli reakcja rodzica na w/w sytuację jest nieskuteczna  kierownik wycieczki powiadamia 

telefonicznie strażnika miejskiego lub policję.

7. Jeżeli wycieczka odbywa się na terenie miasta Reska lub w miejscu zamieszkania uczniów, 

po jej zakończeniu uczniowie miejscowi mogą samodzielnie wrócić do domów, natomiast 

dojeżdżający wracają z kierownikiem wycieczki do szkoły skąd następuje wyjazd do 

miejsc zamieszkania.  

8. Jeżeli uczniowie dojeżdżający powracają z wycieczki w godzinach, gdy odjazdy szkolne 

już się skończyły, kierownik wycieczki zabezpiecza odwóz  uczniów do miejsc 

zamieszkania.

9. Jeżeli dojazd ucznia do miejsca, skąd rozpoczyna się wycieczka, nie może odbyć się przy 

pomocy szkolnego dowozu, rodzic w porozumieniu z kierownikiem wycieczki organizuje 

przyjazd swojego dziecka.

Procedury opracowała: 
pedagog Bożena Mamzerowska
21 września 2007.

„List z Gimnazjum”  
przygotowała
Bożena Sobolewska  
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